



# Městský úřad Mikulov

## odbor regionálního rozvoje a investic

Náměstí 1, 692 20 Mikulov

V Mikulově dne **04.06.2010**  
vyřizuje: Ing. Hromek, tel. 519 444 514  
e-mail: hromek@mikulov.cz

**Ing. Jan Coufal**  
**Rerychova 6**  
**635 00 BRNO**

*Vyjádření k žádosti:* **o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o investičních plánech Města Mikulov pro rok 2010**

Městský úřad Mikulov ORRI obdržel dne 27. 5. 2010 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, které se týkají investičních plánů Města Mikulov pro rok 2010, resp. seznamu projektů, které jsou plánovány městem na rok 2010 a budou financovány z veřejných rozpočtů.

Přehled akcí roku 2010:

- 1) rekonstrukce komunikace ul. Nová: po provedené rekonstrukci kanalizační sítě je záměrem provedení nového povrchu komunikace včetně nového uspořádání parkovacích stání a nových zpomalovacích prvků. Rozpočet pro rok 2010 činí cca 7,1 mil. Kč, akce ukončena.
- 2) rekonstrukce VO ul. Brněnská: záměrem je oprava stávajícího veřejného osvětlení v této ulici včetně jeho nové kabelové trasy současně s pokládkou nových kabelů sítě NN (EOn) – sdružená investice. Předpokládaný rozpočet pro rok 2010 činí cca 2,1 mil. Kč, předpokládaný termín započetí – 09/2010, předpokl. termín výběrového řízení: 07/2010.
- 3) rekonstrukce chodníků ul. Brněnská: po provedení kabelizace NN v této ulici je plánována oprava chodníku. Předpokládaný rozpočet pro rok 2010 činí cca 2,5 mil. Kč, předpokl. termín započetí – 10/2010, předpokl. termín výběrového řízení: 08/2010.
- 4) rekonstrukce chodníků ul. Sadová: po provedené kabelizaci NN v této ulici má být provedena oprava chodníků. Předpokládaný rozpočet pro rok 2010 činí cca 1,0 mil. Kč, předpokl. termín započetí – 09/2010, předpokl. termín výběrového řízení: 07/2010.
- 5) rekonstrukce parkoviště u sport. haly: jedná se o provedení zpevněné plochy parkoviště. Rozpočet pro rok 2010 činí cca 1,3 mil. Kč, termín započetí – 07/2010, výběrové řízení ukončeno.
- 6) rekonstrukce komunikace a VO v ul. U Celnice: jedná se o opravu a rozšíření komunikace v této ulici a vybudování nového veřejného osvětlení. Předpokládaný rozpočet pro rok 2010 činí cca 1,3 mil. Kč, předpokl. termín započetí – 09/2010, předpokl. termín výběrového řízení: 08/2010.
- 7) rekonstrukce oplocení amfiteátru: jedná se o opravu oplocení areálu z prefabrikátů. Rozpočet pro rok 2010 činí cca 3,0 mil. Kč, akce probíhá.
- 8) rekonstrukce oplocení G-centrum: jedná se o opravu oplocení areálu z prefabrikátů. Rozpočet pro rok 2010 činí cca 0,8 mil. Kč, akce probíhá.
- 9) oprava domu na Náměstí 8: jedná se o opravu vnějšího pláště tohoto historického domu. Rozpočet pro rok 2010 činí cca 6,3 mil. Kč, akce probíhá.

**Ing. Josef Hromek**  
pověřený vedoucí odboru  
regionálního rozvoje a investic